
 

 

Šakių rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 

4 priedas 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

 

2021-06-23 K-28 

 

Komiteto posėdžio data: 2021-06-23 

 

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 14:00 – 15:20 val.  

 

Komiteto posėdžio pavadinimas: Finansų ir rajono plėtros komitetas.  

 

Komiteto posėdžio pirmininkas: Aušrelė Pukinskienė.  

 

Komiteto posėdžio sekretorė: Inga Kanapeckienė.  

 

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Aušrelė Pukinskienė, Rasita Grincevičienė, 

Mantas Puskunigis, Gintautas Lenkas, Vaidas Balčiūnas.   

Nedalyvavo - Raminta Jakelaitienė. 

 

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti komiteto dalyviai: Edgaras Pilypaitis – Šakių rajono 

savivaldybės meras, Darius Jakavičius - Šakių rajono savivaldybės mero pavaduotojas, Dainius 

Grincevičius – Šakių rajono savivaldybės administracijos direktorius, Egidija Grigaitienė - Šakių 

rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja, Darius 

Aštrauskas – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, Arvydas Šlėderis – Ūkio, architektūros ir 

investicijų skyriaus vedėjas, Viktoras Lebedžinskas – Šakių visuomenės sveikatos biuro direktorius, 

Gintarė Martinaitienė – laikraščio „Draugas“ redaktorė, Giedrimė Didžiapetrienė – laikraščio 

„Laikraštis Valsčius“ redaktorė. 

 

Komiteto posėdžio susirinkimo esmė:  

 1. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 2021 metų priemonių plano ir sąmatos patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėjas Viktoras Lebedžinskas, Šakių rajono visuomenės sveikatos biuro direktorius.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 2. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-

228 „Dėl tarnybinių gyvenamųjų patalpų“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Biudžeto, turto ir strateginio skyriaus vedėja.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 3. SVARSTYTA. Sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Šakių rajono savivaldybės 

nuosavybėn klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Biudžeto, turto ir strateginio skyriaus vedėja. 



2 

 

D:\dokumentai\2021\komitetai\Finansu ir rajono pletros\0623_informacine pazyma.docx 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.       

 4. SVARSTYTA. Turto perdavimo klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Biudžeto, turto ir strateginio skyriaus vedėja.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.      

 5. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų, esančių Kriūkų sen., Gerdžiūnų k., Liepų g. 12, 

nuomos viešojo konkurso būdu klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Biudžeto, turto ir strateginio skyriaus vedėja. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 6. SVARSTYTA. Ploto ant mokyklos pastato, esančio Šakių r. sav., Žvirgždaičiuose, 

Antaninos Liorentaitės g. 1, stogo nuomos viešojo konkurso būdu klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Biudžeto, turto ir strateginio skyriaus vedėja. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.       

 7. SVARSTYTA. Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.           

 8. SVARSTYTA. Šakių rajono Griškabūdžio gimnazijos nuostatų patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 9. SVARSTYTA. Šakių rajono Kidulių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo 

klausimas.  

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 10. SVARSTYTA. Šakių „Varpo“ mokyklos nuostatų patvirtinimo klausimas. 

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 11. SVARSTYTA. Leidimo laikinai uždaryti Gelgaudiškio pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyrių „Eglutė“ klausimas.  

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 12. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 19 d. sprendimo Nr. 

T-197 „Dėl trumpo buvimo mišrios ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo grupės steigimo Lekėčių 

mokykloje-daugiafunkciniame centre ir darbo laiko nustatymo“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

  



3 

 

D:\dokumentai\2021\komitetai\Finansu ir rajono pletros\0623_informacine pazyma.docx 

 13. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 19 d. sprendimo Nr. T-

105 „Dėl bendrojo ugdymo klasių komplektų ir priešmokyklinio, ikimokyklinio bei mišrių ugdymo 

grupių skaičiaus nustatymo 2021/2022 mokslo metams“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 14. SVARSTYTA. Turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise klausimas.  

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 15. SVARSTYTA. Pasiūlymų dėl Šakių rajono savivaldybės draustinio steigimo, jo ribų 

keitimo, gamtos paveldo objektų paskelbimo saugomu teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėjas Arvydas Šlėderis, Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 16. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės individualių nuotekų valymo įrenginių 

įrengimo išlaidų kompensavimo iš dalies tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas. 

 Pranešėjas Arvydas Šlėderis, Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 17. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėjas Arvydas Šlėderis, Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 18. SVARSTYTA. Gelgaudiškio kultūros centre teikiamų paslaugų tarifų nustatymo 

klausimas.  

 Pranešėjas Arvydas Šlėderis, Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 19. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Šakių šilumos tinklai“ šilumos kainos 

dedamųjų ketvirtiesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo klausimas.  

 Pranešėjas Arvydas Šlėderis, Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA: 

 1. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 2. Siūlyti parengti palyginimo lentelę, pagal kurią galėtume matyti, kiek šilumos šildymui 

suvartojama iki renovacijos, po renovacijos bei nerenovuotuose daugiabučiuose namuose.  

 20. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 19 d. sprendimo Nr. T-

121 ,,Dėl Šakių rajono savivaldybės 2021 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), 



4 

 

D:\dokumentai\2021\komitetai\Finansu ir rajono pletros\0623_informacine pazyma.docx 

rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėjas Arvydas Šlėderis, Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 21. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 

T-419 „Dėl Šakių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

klausimas.  

 Pranešėja Inga Kanapeckienė, Tarybos ir mero sekretoriato vedėja. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 22. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. 

T-165 „Dėl Šakių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudėties patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėja Inga Kanapeckienė, Tarybos ir mero sekretoriato vedėja. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 23. SVARSTYTA. Pritarimo projektams pagal priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių 

(saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių 

bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“, jų finansavimui gauti ir įgaliojimų suteikimui 

klausimas. 

 Pranešėjas Arvydas Šlėderis, Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vedėjas. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 

Posėdžio sekretorė     Inga Kanapeckienė 

    


